
HNSC spa 
Gallarate 

i Prot.N.745/19 
del @4íll3ƒ219 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI 

INTERESSE PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO A TEMPO 

DETERMINATO DI DIRETTORE GENERALE DI A.M.S.C. S.P.A. 

FAmministratore Unico di A.M.S.C. SpA. 

Visto il bando di selezione in oggetto prot. 46/19 del 07/01/19; 

Visto il verbale della Commissione esaminatrice prot. 404/19 del 04/02/19; 

Sentiti personalmente in data 14/02/2019 tutti i candidati i cui nominativi sono stati indicati 

dalla Commissione esaminatrice nel verbale sopra citato; 

Ritenuto che nessuna delle figure escusse sia in possesso delle caratteristiche attualmente 

rispondenti alle necessità dell”azienda; 

DETERMINA 

di non procedere al conferimento di incarico a tempo determinato di Direttore Generale di Amsc 

S.p.A., non avendo individuato concreta idoneità nella rosa indicata dalla Commissione del 

concorso ad esito della selezione, ad assumere Fincarico sopra citato. 

Gallarate, O4 marzo 2019 

,_\\_M 
L”Amminis atore U/mã 

AZIENDA MULTISERVIZI COMUNALI SiP.A. 
Socletà soggetta a dlrezlone e coordinamento del Comune dl Gallarate al sensl delllan 2497 e seguenh del Codxee Clvlle 

via Aiearui 70 - 21013 GALLARATE (va) Tel 0331 707700 r a Fax 0331 794353 
CF-P 1va-N Iscnz 02279540120 REA va243372 capiiale sociale 3 350 000 Emo 

www.amsc.it info@amsc.it


